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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83612001T

2. Data e Regjistrimit 12/12/2018
3. Emri i Subjektit ENVISIR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Rruga e pallateve, Nr.291, Lapardha 1. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime terapeutike fizike dhe shpirterore. Seminare dhe 
trajnime ne lidhje me gjendjen fizike dhe shpirterore. 
Konsultime dhe parashikime te situatave te kaluara fizike 
dhe shpirterore dhe atyre ne te ardhmen. Vec sa me siper ne 
shoqeri do te zhvillohet cdo aktivitet tjeter qe vetem ose se 
bashku me veprimtarine kryesore te lartpermendur, do te 
vleresohen si te favorshme per zhvillimin, forcimin dhe 
rritjen e gjendjes ekonomike e financiare. 
Engjëllush Qato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2018                Deri: 15/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret se bashku ose vec e vec do te kene 
kompetenca te pakufizuara
Evis Ramusholli12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2018                Deri: 15/11/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret se bashku ose vec e vec do te kene 
kompetenca te pakufizuara

14. Ortakët EngjëllushQato
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EvisRamusholli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENVISIR
E-Mail: engjellqato@gmail.com  
Telefon: 0696864419  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-018967-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839732-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  28.12.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 23/12/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB5A87E-9B3A-4E4B-8C57-85E83CA46D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A46FDE-46F7-4FE6-A180-E48B341867EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4987AAB-C3EA-4CB9-82DD-ECC3581BD59C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


